
Vilken härlig och energigivande eftermiddag vi fick i en nästan spräng-
fylld lokal, där Lars-Åke Kristensson berättade om sitt liv som  
operasångare, revydirektör, nationaldagsgeneral, sångare, allsångsle-
dare mm. Det blev en humoristisk och skrattfylld presentation varvad 
med opera, allsång och skönsång till ackompanjemang av Hässleholms 
egen Rune Lindqvist.

Lasse öppnade starkt med att sjunga ”Ett löjtnantshjärta...”

Född 1952, son till ensamstående mamma men med fem kärleksfulla 
mostrar som älskade kaffekalas. Lars-Åke trodde länge att hans far 
var en norsk busschaufför medan det visade sig att han var en norsk 
begravningsentreprenör. Tidigare musikaliska favoriter var the Beatles, 
the Rolling Stones och the Hollies. 

Nästa sångnummer, en hyllning till 
mamman… ”You raised med up…” 

Efter lumpen 1973 som gruppchefselev på LV4 klättrade han i det 
militära och plötsligt var han IT-chef vid 52 års ålder. Sverige hade 
skänkt tre luftvärnsbataljoner till Lettland och Litauen och där blev 
Lars-Åke utlandschef i tre år. 

Efter en kort utbildning 1984 började han sjunga på scener i Malmö 
och Köpenhamn, där hans första framträdande på Bella Center drog 
drygt 3 000 åskådare varav 24 var (afrikanska) kungar(!). Han har gjort 
julkonserter, musikaler, golden days och mycket, mycket annat. 

Att sjunga opera kräver en stark fysik och mycket teknik, och som prov 
på detta fick vi höra en aria ur Donizettis ”Kärleksdrycken”.

Under en av sina många utlandsresor, bl a till Berlin uppsökte Las-
se och hans resesällskap en italiensk restaurang, en hyfsat öde lokal 
med en trött pianist som satt och klinkade i ett hörn. För att muntra upp miljön sjöng han ”O sole 
mio” ackompanjerad av ”den trötte”. Efter sången kom restaurangägaren Rosa utspringande med 

en bricka grappa ”on the house” som tack och 
uppskattning! 

1996 allsångsledare i ystadparken ”Norra Pro-
menaden” som drog 300 personer till första 
sångkvällen, och 1 300 till andra då Danne Strå-
hed var en annan av attraktionerna! 15 år med 
allsång blev det!
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2013 blev han avskedad av dåvarande kulturchefen i Ystad, och startade en revy, som dock börja-
de i katastrof! Men han gav sig inte och sakta men säkert fick han lära 
sig vad revy är. Hans revy blev vida känd bl a för spektakulära 
scenkläder! Tyvärr gjorde pandemin slut på revysatsningen. 

Lars-Åke har blivit hedersmedborgare i Ystad och har även fått stadens 
kulturpris! 

Avslutningsvis fick vi höra ”No man, no madness” ur Chess och en 
vacker aria ur Såsom i himlen! 

Vår medlem Gun-Inger Persson slog ett slag för veteransfriidrotts-SM, 
arrangerat av HAIS i augusti i år, det kommer att behövas både funk-
tionärer och deltagare! 
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